[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30 июля 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	109

	О внесении изменений в Порядок осуществления Администрацией муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением от 23.12.2013 № 122

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Пчевжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления Администрацией муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением от 23.12.2013 № 122 следующие изменения:

1.1. пункт 3 раздела 2 Порядка изложить в новой редакции:

«3) ведет реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ним источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;»

1.2. раздел 2 Порядка дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации;»

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.
Глава администрации                                                                             Х.Х. Поподько
Разослано: в дело -  2, бухгалтерия, комитет финансов,  газета «Лесная республика», сайт, прокуратура.